关于修改《大连商品交易所风险管理办法》的公告

〔2024〕35 号

《大连商品交易所风险管理办法》修改已由大连商品交易所第四

届理事会第四十二次会议审议通过，现予公布，自 2024 年 5月 20 日

结算时起分别在 B2412、L2412、V2412 及以后合约上施行。

特此公告。

附件 1：大连商品交易所风险管理办法

附件 2：《大连商品交易所风险管理办法》修改对照表

大连商品交易所

2024 年 5月 20 日

http://www.dce.com.cn/dalianshangpin/ywfw/jystz/ywtz/8600201/%E9%99%84%E4%BB%B61%EF%BC%9A%E5%A4%A7%E8%BF%9E%E5%95%86%E5%93%81%E4%BA%A4%E6%98%93%E6%89%80%E9%A3%8E%E9%99%A9%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%8A%9E%E6%B3%95.doc
http://www.dce.com.cn/dalianshangpin/ywfw/jystz/ywtz/8600201/%E9%99%84%E4%BB%B62%EF%BC%9A%E3%80%8A%E5%A4%A7%E8%BF%9E%E5%95%86%E5%93%81%E4%BA%A4%E6%98%93%E6%89%80%E9%A3%8E%E9%99%A9%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%8A%9E%E6%B3%95%E3%80%8B%E4%BF%AE%E6%94%B9%E5%AF%B9%E7%85%A7%E8%A1%A8.doc

	关于修改《大连商品交易所风险管理办法》的公告